

# SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GABINETE DO SECRETÁRIO



PORTARIA N° 103/2018 - SEMED de 2018.

Cametá, de 10 de outubro

O Sr. DOMINGOD DE NAZARÉ MENDES RIBEIRO, Secretario de Educação deste Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais...

**Considerando** o Decreto de **n**° **058/2017 da** Secretária Municipal de Educação de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Exm° Sr. **José Waldoli Filgueira Valente**, Prefeito de Cametá, Estado do Pará.

**Considerando** a Instrução Normativa - CGM de nº 004/2018, que dispõe as funções de Gestor e de Fiscal de contratos Administrativos.

## **RESOLVE:**

- Art. 1º Nomear, o Sr. Carlos Alberto Pompeu Braga, servidor efetivo, Topografo, Mt. nº. 5047/1, portador (a) do RG: 1820721 e CPF: 148.668.542-00, como GERENTE DE COMPRAS de Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, entre pessoa física e jurídica na execução física de qualquer objeto contratual na aferição de compras e serviços.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

**Art. 3º** - Publique-se. Registre-se. Dê ciência e cumpra-se.

# DOMINGOS DE NAZARÉ MENDES RIBEIRO Secretário Municipal de Educação

Rua Coronel Raimundo Leão, nº 754, Bairro Central, CEP 68.400-000, Cametá-Pa.



# SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GABINETE DO SECRETÁRIO



**PORTARIA Nº 104/2018 - SEMED 2018.** 

Cametá, de 10 de Outubro de

O Sr. DOMINGOD DE NAZARÉ MENDES RIBEIRO, Secretario de Educação deste Município de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais...

**Considerando** o Decreto de **n**° **058/2017 da** Secretária Municipal de Educação de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Exm° Sr. **José Waldoli Filgueira Valente**, Prefeito de Cametá, Estado do Pará.

**Considerando** a Instrução Normativa - CGM de nº 004/2018, que dispõe as funções de Gestor e de Fiscal de contratos Administrativos.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear, a Sª. JAQUELINE COSTA FURTADO, servidora efetiva, Tecnóloga de Alimentos, Mt. Nº 201302654/1, portador (a) do RG: 597907 e CPF: 917.373.622-87, como FISCAL DE COMPRAS, de Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, entre pessoa física e jurídica na execução física de qualquer objeto contratual na aferição de compras e serviços.

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

**Art. 3º** - Publique-se. Registre-se. Dê ciência e cumpra-se.

# DOMINGOS DE NAZARÉ MENDES RIBEIRO Secretário Municipal de Educação

Rua Coronel Raimundo Leão, nº 754, Bairro Central, CEP 68.400-000, Cametá-Pa.